
 

 
ACTA VII DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LOS PROCESOS 
SELECTIVOS, PARA LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE 
LAS BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN DE 
PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL TECNICO PARA 
ACUERDOS TERRITORIALES POR EL EMPLEO 
 
 
En Torrent, siendo las 9:15 del día 13 de mayo de 2021, se reúne Tribunal Calificador de los 
procesos de selección para la constitución y funcionamiento de las bolsas de empleo para la 
provisión de puestos de trabajo de PERSONAL TECNICO PARA ACUERDOS 
TERRITORIALES POR EL EMPLEO. 
 
Asisten los siguientes miembros del tribunal: 
 

PRESIDENCIA Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunidad de 
l’Horta Sud 

  
SECRETARIA Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la Mancomunidad de 

l’Horta Sud 
  
VOCALES Miguel J. Guillem Forment (Técnico Desarrollo Local Xirivella) 
 Xelo Sanchís Ridaura (Jefa área ayuntamiento de Picanya) 

Mª Consuelo Herráez Rioja (Directora promoción económica Mancomunitat 
Camp de Turia) 
 
 

 
PRIMERO. – Se procede a determinar las preguntas que se van a realizar en la fase de 
entrevista a las personas candidatas, iniciándose las mismas según orden establecido y 
otorgando, por unanimidad las puntuaciones a la fase III según anexo 1 
 
SEGUNDO – Otorgar las puntuaciones finales según anexo 2 
 
 
TERCERO. - Conceder un plazo de hasta las 14 horas del día 28 de mayo de 2021, para 
presentar alegaciones a las calificaciones finales. Caso de presentarse alegaciones o 
reclamaciones, estas, podrán realizarse a través del registro presencial o telemático de la 
Mancomunitat de l’Horta Sud. Caso de no presentarse alegaciones, estas calificaciones 
finales serán elevadas a propuesta de formación de bolsa.  
 
 
Sin más asuntos que tratar, finaliza la sesión a las 14:45 horas del día de la fecha, de todo lo 
cual doy fe como secretaria del tribunal. 
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Anexo 1 
 
 

EMPLEO Y DESARROLLO LOCAL ENTREVISTA 

Interesado/a A B C TOTAL 

AITOR BOIZA ALCAZAR 1 1 3 5 

ALMUDENA LORENTE CASTAÑO no presentada 

BERNARDINO GUEROLA TRULL 3,5 2 3,5 9 

CARLA SERRANO CHOVER 1 0,5 1,5 3 

CRISTINA MONTILLA RAMOS 1,5 0,5 1,5 3,5 

JOSE LUIS COLLANTES MARTIN 4 2 3,5 9,5 

LILIANA GILABERT BAÑULS 2,5 1 2,5 6 

LUISA MARIA ZARCERO JIMENEZ 1,5 1 1,5 4 

MARIA AMPARO CABALLERO RUIZ 1 1 1 3 

MARIA ELENA CABALLER ALARCON no presentada 

MARIA JOSE PLANES LUIS 3,5 1,5 3,5 8,5 

MARIA JOSEFA REL MARCO 2 1 2 5 

MIGUEL ANGEL PERIS APARICIO 3 1,5 2 6,5 

MIRIAM CONES SAEZ 1,5 1 1,5 4 

PATRICIA ARCE BOLSICO 2,5 1 2,5 6 

SALVADOR FRANCISCO MAÑEZ CARDO 2,5 1 2,5 6 

SOLBES BOU VICENT 2 1,5 3 6,5 

SONIA NICLOS CORTS 3 2 2,5 7,5 

SUSANA BERNADES CASTELLANOS 2,5 1,5 3 7 

TAMARA UBACH NUÑEZ 1,5 1 1,5 4 
 
 
Leyenda 

A.- Conocimiento del puesto a desarrollar (máx. 4 puntos) 

B.- Conocimiento de la entidad y la comarca (máx. 2 puntos) 

C.- Actitud y habilidades de comunicación (máx. 4 puntos) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 714383ZNIF: P4600003J

2021 acta VII acuerdos territoriales - SEFYCU 2688912

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA MNUM EVQJ 3NVR 7E3KMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

M
ar

ia
 F

el
ici

da
d 

Ló
pe

z 
Ca

yu
el

a
Co

or
di

na
do

ra
 d

e 
pr

og
ra

m
as

 y
 p

ro
ye

ct
os

14
/0

5/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
14

/0
5/

20
21

Pág. 2 de 3

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAMNUMEVQJ3NVR7E3K
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5833034&csv=KHAAMNUMEVQJ3NVR7E3K
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5833085&csv=KHAAMNUMEVQJ3NVR7E3K


 

Anexo 2 
 
  

EMPLEO Y DESARROLLO LOCAL 
 FASE 1 FASE 2 FASE 3 TOTAL 

Interesado/a 

JOSE LUIS COLLANTES MARTIN 17,75 17 9,5 44,25 

BERNARDINO GUEROLA TRULL 18,25 16,25 9 43,5 

SONIA NICLOS CORTS 16,875 18,95 7,5 43,325 

MARIA JOSE PLANES LUIS 15,25 19,1 8,5 42,85 

MIGUEL ANGEL PERIS APARICIO 16,5 18,15 6,5 41,15 

SUSANA BERNADES CASTELLANOS 15,25 17,85 7 40,1 

LILIANA GILABERT BAÑULS 15,25 16,95 6 38,2 

SALVADOR FRANCISCO MAÑEZ CARDO 11 20 6 37 

LUISA MARIA ZARCERO JIMENEZ 12 17,85 4 33,85 

SOLBES BOU VICENT 15 11,26 6,5 32,76 

MARIA AMPARO CABALLERO RUIZ 13,25 15,2 3 31,45 

TAMARA UBACH NUÑEZ 10 16,75 4 30,75 

ALMUDENA LORENTE CASTAÑO 10,875 18,05 0 28,925 

MIRIAM CONES SAEZ 15,75 8,98 4 28,73 

CARLA SERRANO CHOVER 15,5 5,98 3 24,48 

MARIA JOSEFA REL MARCO 13,5 5,51 5 24,01 

PATRICIA ARCE BOLSICO 10 7,26 6 23,26 

AITOR BOIZA ALCAZAR 11,25 5,41 5 21,66 

MARIA ELENA CABALLER ALARCON 15 0,25 0 15,25 

CRISTINA MONTILLA RAMOS 10 0,95 3,5 14,45 
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